et fidelem nostrum Eobertum de Eos, fratrem suum,

attomatum suum ad recipiendum a nobis nomine ejus-

dem Willelmi castrum de Werke cum pertiaentiis, quod

Eobertus de Eos de Werke, qui fuit contra fidem nostram

die quo obiit, de prsefato WHlelmo tenuit, et quod eidem

Willelmo concessimus de gratia nostra speciali, vobis

mandamus quod eidem Eoberto, tanquam attomato prse-

fati Willelmi, castrum prsedictum cum pertiaentiis, quod

est in custodia vestra ex commissione * nostra,' liberetis

custodiendum ad opus ejusdem Willelmi, salvis nobis

bladis in terris ad castrum prsedictum spectantibus tem-

pore commissionis vobis iade factse existentibus, et etiam

balistis, quarellis et omnibus aHis rebus nostris, quae sunt

in munitions ejusdem castri In cujus, etc.

Teste rege apud Sanctum Edmundum, xxiiij die Janu-

arii,

Et mandatum est militibus, liberis homioibus, et omni-

bus aliis tenentibus de castro de Werke quod eidem

Eoberto, tanquam attomato prsefati WiUelmi, iu omnibus

quae ad custodiam castri prsedicti pertiuent, intendentes

sint et respondentes, sicut prsedictum est. In cujus, etc.

Teste, ut m^ra.

Et memorandum quod litterse patentes prsedictse Wil-

lelmi de Eos de attomato suo deputato ad castrum prse-

dictum nomine suo a rege recipiendum, Tema,nent in

garderoba regis in custodia Johannis de Benestede.

THE WAR OF INDEPENDENCE. 163

CCCCXXV.

1297. Jan. 28.

—

John de Balliol has License to

hunt in the King's Forests to the south of the

Trent}

Peo Johanne de Bailiolo, de ucentu fugandi.

Eex iusticiaris forestse suae citra Trentam, custodibus ^ ~~r
•I ' License for

A.D. 1297.
Jan. 28.

parcorum, forestariis, viridariis, et omnibus aliis ministris John de BaiUoi

forestse prsedicte ad quos, etc., salutem. ™ '

Sciatis quod dedimus licentiam Johanni de Balliolo

quod ipse in foresta nostra prsedicta, et in omnibus parcis

et chaciis nostris infra metas viginti leucarum a civitate

iiostra Londonise existentibus circumquaque, fugare et feras

ad opus suum proprium capere et asportare possit pro suae

libito voluntatis. Et ideo vobis mandamus quod eundem
Jobannem in forestis, parcis et cbaciis prsedictis fugare,

feras capere et asportare permittatis in forma prsedicta. In

cujus, etc., quamdiu nobis placuerit duraturse.

Teste rege apud Castleacre, xxviij die Januarii.

Per ipsum regem, nunciante J. de Benstede.

CCCCXXVI.

1297. March 6.

—

The Barons of the Exchequer in

London to Hugh de Cressingham, concerning the

establishment of the Exchequer at Berwick.^
ft

De oedinatione scaccaeii Beeewici. a.d. 1297.

March 6.

Viro provido et discreto, domino Hugoni de Cressing- —
ham, illustris regis Angliae in Scotia tbesaurario, ejusdem lisiment of tue

domini regis barones de scaccario Anglise, salutem, et Bemlck!'^
^*

prosperos ad vota suecessus.

Misit nuper nobis dominus rex prsedictus quandam

' From the Patent KoU, 25
Edw. I. Part i. m. 19.

* From the Memoranda Roll
(Treasurer's), 24-25 Edward I.

m. 28.
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A.D. 1297.

March 6.

cedulam ipsi regi per vos missam (cujus transcriptum

vobis mittimus prsesentibus interclusum)/ in qua qusedam

vidimus contineri quae vos usque Berewicvun pro ordina-

tione ejusdem scaccarii petiistis transmitti ; nobis per

breve suum injungens quod quia voluntas ipsius regis

existit quod idem ordo per omnia qui est in scaccario sue

Westmonasterii in dicto scaccario suo Berewici de csetero

habeatur, nos, visa dUigenter cedula supradicta, ea quae

continentur in ilia, et de quibus pro ordinatione ejusdem

scaccarii Berewici viderimus opus esse, vobis ad cicius

quo posset fieri mitteremus, ut hiis habitis, idem ordo in

dicto scaccario Berewici valeat ordinari qui in prsedicto

scaccario Westmonasterii observatur.

Nos itaque prsetextu mandati domiai nostri prsedicti

prsefatam cedulam diligenter iaspeximus, et ea quae conti-

nentur in ilia, et qiise penes nos fuerunt, providimus et

Johanni le Mareschal, valetto nostro, prsesentium porti-

tori, liberavimus, vobis fideliter deferenda in forma sub-

scripta ; videlicet, duos magnos rotulos annuales de annis

regni domini nostri prsedicti tertio et quarto, duos rotulos

de memorandis de annis regni- ejusdem domini nostri

secundo et quarto, et unam liaciam brevium de termino

sanctse Trinitatis de anno domini H. patris regis nostri

prsedicti quinquagesiino secundo, et transcriptum libri de

ordinatione scaccarii

Et quia in fine ejusdem cedulse continentur busselli,

galones, ulnae, pondera, et alia spectantia ad officium

marescalli, quae penes nos non babemus, scripsitnus domino

nostro praedicto'quod in marescalcia sua hujusmodi bus-

sellos, galones, et pondera praecipiat provideri et vobis

transmitti. Bene dice, et bene valeatis.

Scripta apud Westmonasterium, vj die Marcii, annq

regni domini nostri prjsedicti vicesimo quinto.*
,

1 This transcript does not ap- —" Placeat vestra excellentiss

pear upon the Roll! reverendse prsecipere in marescal-

2 At the same time the barons cia vestra hujusmodi busselloa,